
NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009
Vereinsmannschaften
Haßlinghausen 21.09.2008

Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC BG Odenthal 481 15 32,07 6 : 0
2 ACR-Köln 487 15 32,47 4 : 2
3 MGC Neviges 523 15 34,87 2 : 4
4 MGC Wiehl 525 15 35,00 0 : 6

Wiehl 26.10.2008 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC Wiehl 492 15 32,80 6 : 0 1 MGC BG Odenthal 1006 30 33,53 10 : 2
2 MGC BG Odenthal 525 15 35,00 4 : 2 2 MGC Wiehl 1017 30 33,90 6 : 6
3 MGC Neviges 527 15 35,13 2 : 4 3 MGC Neviges 1050 30 35,00 4 : 8
4 ACR-Köln 565 15 37,67 0 : 6 4 ACR-Köln 1052 30 35,07 4 : 8

Köln-Rath 22.03.2009 Tabelle nach 3. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 ACR-Köln 488 15 32,53 6 : 0 1 MGC BG Odenthal 1516 45 33,69 14 : 4
2 MGC BG Odenthal 510 15 34,00 4 : 2 2 ACR-Köln 1540 45 34,22 10 : 8
3 MGC Neviges 516 15 34,40 2 : 4 3 MGC Wiehl 1537 45 34,16 6 : 12
4 MGC Wiehl 520 15 34,67 0 : 6 4 MGC Neviges 1566 45 34,80 6 : 12

Witten 05.04.2009 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 ACR-Köln 478 15 31,87 6 : 0 1 MGC BG Odenthal 1996 60 33,27 18 : 6
2 MGC BG Odenthal 480 15 32,00 4 : 2 2 ACR-Köln 2018 60 33,63 16 : 8
3 MGC Neviges 485 15 32,33 2 : 4 3 MGC Neviges 2051 60 34,18 8 : 16
4 MGC Wiehl 502 15 33,47 0 : 6 4 MGC Wiehl 2039 60 33,98 6 : 18

Neviges 26.04.2009 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC Wiehl 461 15 30,73 6 : 0 1 MGC BG Odenthal 2464 75 32,85 22 : 8
2 MGC BG Odenthal 468 15 31,20 4 : 2 2 ACR-Köln 2501 75 33,35 16 : 14
3 MGC Neviges 479 15 31,93 2 : 4 3 MGC Wiehl 2500 75 33,33 12 : 18
4 ACR-Köln 483 15 32,20 0 : 6 4 MGC Neviges 2530 75 33,73 10 : 20

Nümbrecht 17.05.2009 Tabelle nach 6. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 ACR-Köln 517 15 34,47 6 : 0 1 MGC BG Odenthal 2988 90 33,20 24 : 12
2 MGC Wiehl 522 15 34,80 4 : 2 2 ACR-Köln 3018 90 33,53 22 : 14
3 MGC BG Odenthal 524 15 34,93 2 : 4 3 MGC Wiehl 3022 90 33,58 16 : 20
4 MGC Neviges 554 15 36,93 0 : 6 4 MGC Neviges 3084 90 34,27 10 : 26

17.05.2009 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009
Senioren-Mannschaften
Haßlinghausen 21.09.2008

Runden  Bemerkung
Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC BG Odenthal 307 9 34,11
2 ACR-Köln 327 9 36,33

Wiehl 26.10.2008 Tabelle nach 2. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC BG Odenthal 308 9 34,22 1 MGC BG Odenthal 307 9 34,11 308
2 ACR-Köln 327 9 36,33 2 ACR-Köln 327 9 36,33 327

Köln-Rath 22.03.2009 Tabelle nach 3. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 ACR-Köln 317 9 35,22 1 MGC BG Odenthal 615 18 34,17 337
2 MGC BG Odenthal 337 9 37,44 2 ACR-Köln 644 18 35,78 327

Witten 05.04.2009 Tabelle nach 4. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC BG Odenthal 316 9 35,11 1 MGC BG Odenthal 931 27 34,48 337
2 ACR-Köln 321 9 35,67 2 ACR-Köln 965 27 35,74 327

Neviges 26.04.2009 Tabelle nach 5. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC BG Odenthal 325 9 36,11 1 MGC BG Odenthal 1256 36 34,89 337
2 #NV #NV 9 #NV 2 ACR-Köln 1292 36 35,89

Nümbrecht 17.05.2009 Tabelle nach 6. Spieltag
Runden  Bemerkung Runden Streicher

Platz Verein  Gesamt Schnitt Fehler Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 ACR-Köln 336 9 37,33 1 MGC BG Odenthal 1593 45 35,40 348
2 MGC BG Odenthal 348 9 38,67 2 ACR-Köln 1628 45 36,18

Schüler-Mannschaft

MGC Wiehl
Runden Schnitt

Spielort  Gesamt Turnier Gesamt Streicher

Haßlinghausen 451 9 50,11
Wiehl 9 0,00  
Käln-Rath 390 9 43,33  
Witten 388 9 43,11 451
Neviges 373 9 41,44 451
Nümbrecht 405 9 45,00 1556 43,22

778 43,22
1151 42,63

#WERT!
390 43,33

Schnitt
Gesamt

451 50,11

17.05.2009 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009

Nümbrecht 17.05.2009

Vereinsmannschaften
MGC Wiehl Punkte 4 2

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Lang Ewald H 31 37 212 32 379 100
Nickel Holger H 35 66 34 246 34 413 103
Schneider Klaus Sm2 41 107 34 280 41 454 116
Soest Bert-Rainer H 32 139 32 312 34 488 98
Schmidt Hans-Jürgen Sm1 36 175 35 347 34 522 105

H 0 175 0 347 0 522 0
MGC Wiehl 175 172 175 522
Plag Hannelore Sw2 44 43 32 119

#NV 0 0 0 0

MGC BG Odenthal Punkte 2 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Metz Renate Sw1 38 42 222 35 395 115
Braungart-Zink Ursula Sw1 34 72 35 257 33 428 102
Maschotta Jürgen H 39 111 34 291 34 462 107
Meier Achim Sm1 35 146 33 324 30 492 98
Just Rolf Sm1 34 180 36 360 32 524 102

#NV 0 180 0 360 0 524 0
MGC BG Odenthal 180 180 164 524
Kuhl Dieter Sm2 35 33 37 105
Bullach Hans #NV 37 40 37 114

MGC Neviges Punkte 0 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Schneider Markus H 35 39 240 33 409 107
Rassler Claudia Sw1 41 76 35 275 36 445 112
Metzner Heinz Sm2 41 117 31 306 35 480 107
Rasch Thomas H 39 156 35 341 35 515 109
Drautzburg Horst Sm1 45 201 35 376 39 554 119

#NV 0 201 0 376 0 554 0
MGC Neviges 201 175 178 554
Rassler Gerhard Sm1 36 33 36 105

#NV 0 0 0 0

ACR-Köln Punkte 6 0
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Zender Helmut Sm1 33 33 212 36 386 102
Reinshagen Jürgen Sm1 41 74 35 247 32 418 108
Hecking Thomas H 35 109 40 287 38 456 113
Schüller Jens H 35 144 33 320 29 485 97
Fischer Robert H 35 179 30 350 32 517 97

#NV 0 179 0 350 0 517 0
ACR-Köln 179 171 167 517

#NV 0 0 0 0
Graf Erhard #NV 38 35 43 116

17.05.2009 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009
Seniorenmannschaften
ACR-Köln

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Graf Erhard Sm1 38 35 144 43 254 116
Widdekind Hermann Sm2 33 71 38 182 39 293 110
Hoffmann Helmut Karl Sm2 38 109 29 211 43 336 110
ACR-Köln 109 102 125 336
Widdekind Ingrid Sw2 0 0 0 0

MGC BG Odenthal
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Bullach Hans Sm2 37 40 157 37 268 114
Bullach Fine Sw2 38 75 40 197 42 310 120
Vosberg Hans-Peter Sm1 42 117 34 231 38 348 114
MGC BG Odenthal 117 114 117 348
Kuhl Marlene Sw2 0 0 0 0

Schülermannschaft
MGC Wiehl

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Schmidt Marvin Schm 42 35 164 39 305 116
Schmidt Dustin Schm 34 76 45 209 43 348 122
Lang Timo Schm 53 129 57 266 57 405 167
MGC Wiehl 129 137 139 405

#BEZUG! #BEZUG! #### ##### ##### #####  

Einzelspieler
MGC BG Odenthal

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Maschotta Dirk H 37 40 33 110
Siebrandt Christian Jm 37 42 39 118
MGC Neviges

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Stawitzke Ingo H 42 45 38 125

17.05.2009 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009

Neviges 26.04.2009

Vereinsmannschaften  

MGC Wiehl Punkte 6 0
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Lang Ewald H 32 32 189 32 340 96
Nickel Holger H 28 60 30 219 29 369 87
Schneider Klaus Sm2 35 95 31 250 34 403 100
Soest Bert-Rainer H 32 127 30 280 29 432 91
Schmidt Hans-Jürgen Sm1 30 157 28 308 29 461 87

H 0 157 0 308 0 461 0
MGC Wiehl 157 151 153 461
Plag Hannelore Sw2 41 31 34 106

#NV 0 0 0 0

MGC BG Odenthal Punkte 4 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Metz Renate Sw1 37 34 200 29 355 100
Braungart-Zink Ursula Sw1 34 71 33 233 26 381 93
Maschotta Jürgen H 33 104 32 265 29 410 94
Meier Achim Sm1 31 135 32 297 29 439 92
Just Rolf Sm1 31 166 29 326 29 468 89

#NV 0 166 0 326 0 468 0
MGC BG Odenthal 166 160 142 468
Kuhl Dieter Sm2 28 33 29 90
Bullach Fine #NV 35 38 36 109

MGC Neviges Punkte 2 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Rasch Thomas H 35 29 195 34 350 98
Rassler Claudia Sw1 32 67 31 226 34 384 97
Metzner Heinz Sm2 39 106 29 255 28 412 96
Dehne Joachim Sm1 30 136 33 288 36 448 99
Drautzburg Horst Sm1 30 166 28 316 31 479 89

#NV 0 166 0 316 0 479 0
MGC Neviges 166 150 163 479
Schneider Markus H 38 31 30 99

#NV 0 0 0 0

ACR Köln Punkte 0 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Zender Helmut Sm1 31 29 187 31 350 91
Köstler Ernst Sm2 34 65 30 217 32 382 96
Hecking Thomas H 36 101 41 258 35 417 112
Schüller Jens H 27 128 32 290 33 450 92
Fischer Robert H 30 158 29 319 33 483 92

#NV 0 158 0 319 0 483 0
ACR Köln 158 161 164 483
Jansen Andreas H 42 34 34 110
Hoffmann Helmut Karl Sm2 41 38 39 118

26.04.2009 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009
Seniorenmannschaften
MGC BG Odenthal

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Bullach Fine Sw2 35 38 144 36 247 109
Bullach Hans Sm2 37 72 34 178 41 288 112
Kuhl Marlene Sw2 34 106 33 211 37 325 104
MGC BG Odenthal 106 105 114 325
Vosberg Hans-Peter Sm1 0 0 0 0

Schülermannschaft
MGC Wiehl

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Schmidt Marvin Schm 36 35 153 32 278 103
Schmidt Dustin Schm 33 69 44 197 39 317 116
Lang Timo Schm 49 118 49 246 56 373 154
MGC Wiehl 118 128 127 373

#BEZUG! #BEZUG! #### ##### ##### #####  

Einzelspieler
MGC BG Odenthal

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Maschotta Dirk H 33 31 27 91
Siebrandt Christian Jm 35 37 33 105
MGC Neviges Punkte #NV #NV

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Meike Andrea D 33 30 38 101
Rassler Gerhard Sm1 26 28 32 86
Stawitzke Ingo H 37 33 51 121

26.04.2009 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009

Witten 05.04.2009

Vereinsmannschaften
MGC Wiehl Punkte 0 6

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Lang Ewald H 35 37 201 35 368 107
Nickel Holger H 33 68 33 234 31 399 97
Schneider Klaus Sm2 31 99 35 269 37 436 103
Soest Bert-Rainer H 32 131 33 302 31 467 96
Schmidt Hans-Jürgen Sm1 33 164 31 333 35 502 99

H 0 164 0 333 0 502 0
MGC Wiehl 164 169 169 502
Plag Hannelore Sw2 40 31 37 108

#NV 0 0 0 0

MGC BG Odenthal Punkte 4 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Metz Renate Sw1 33 31 192 33 356 97
Braungart-Zink Ursula Sw1 35 68 36 228 32 388 103
Maschotta Jürgen H 29 97 30 258 30 418 89
Meier Achim Sm1 33 130 31 289 31 449 95
Just Rolf Sm1 31 161 34 323 31 480 96

#NV 0 161 0 323 0 480 0
MGC BG Odenthal 161 162 157 480
Kuhl Dieter Sm2 31 34 32 97
Bullach Hans #NV 35 35 37 107

MGC Neviges Punkte 2 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Rasch Thomas H 31 33 195 31 359 95
Rassler Claudia Sw1 35 66 35 230 33 392 103
Metzner Heinz Sm2 29 95 32 262 31 423 92
Dehne Joachim Sm1 32 127 35 297 31 454 98
Drautzburg Horst Sm1 35 162 31 328 31 485 97

#NV 0 162 0 328 0 485 0
MGC Neviges 162 166 157 485
Schneider Markus H 37 41 35 113

#NV 0 0 0 0

ACR Köln Punkte 6 0
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Zender Helmut Sm1 35 34 190 31 349 100
Zender Markus H 30 65 36 226 30 379 96
Hecking Thomas H 29 94 34 260 35 414 98
Schüller Jens H 30 124 31 291 29 443 90
Fischer Robert H 32 156 27 318 35 478 94

#NV 0 156 0 318 0 478 0
ACR Köln 156 162 160 478
Reinshagen Jürgen Sm1 40 36 33 109
Widdekind Ingrid #NV 31 42 37 110

05.04.2009 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009
Seniorenmannschaften
ACR Köln

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Widdekind Ingrid Sw2 31 42 139 37 244 110
Widdekind Hermann Sm2 32 63 32 171 32 276 96
Hoffmann Helmut Karl Sm2 34 97 36 207 45 321 115
ACR Köln 97 110 114 321

#NV 0 0 0 0

MGC BG Odenthal
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Bullach Hans Sm2 35 35 141 37 252 107
Bullach Fine Sw2 36 71 39 180 32 284 107
Vosberg Hans-Peter Sm1 35 106 35 215 32 316 102
MGC BG Odenthal 106 109 101 316
Kuhl Marlene Sw2 33 39 35 107

Schülermannschaft
MGC Wiehl

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Schmidt Marvin Schm 39 33 168 39 296 111
Schmidt Dustin Schm 40 79 37 205 37 333 114
Lang Timo Schm 56 135 52 257 55 388 163
MGC Wiehl 135 122 131 388

#BEZUG! #BEZUG! #### ##### ##### #####  

Einzelspieler
MGC BG Odenthal

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Maschotta Dirk H 33 30 35 98
Bathies Christian H 34 31 30 95
Siebrandt Christian Jm 33 40 29 102
MGC Neviges

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Meike Andrea D 39 33 37 109
Rassler Gerhard Sm1 31 33 34 98
Stawitzke Ingo H 37 37 29 103

05.04.2009 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009

Köln-Rath 22.03.2009

Vereinsmannschaften
MGC Wiehl Punkte 0 : 6

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Lang Ewald H 36 33 206 38 374 107
Nickel Holger H 36 72 32 238 37 411 105
Schneider Klaus Sm2 35 107 34 272 40 451 109
Soest Bert-Rainer H 30 137 37 309 36 487 103
Schmidt Hans-Jürgen Sm1 36 173 27 336 33 520 96

#NV 0 173 0 336 0 520 0
MGC Wiehl #NV 173 163 184 520
Plag Hannelore Sw2 38 37 35 110

#NV 0 0 0 0

MGC BG Odenthal Punkte 4 : 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Metz Renate Sw1 38 38 211 33 380 109
Braungart-Zink Ursula Sw1 33 71 33 244 38 418 104
Maschotta Jürgen H 32 103 32 276 32 450 96
Meier Achim Sm1 35 138 37 313 30 480 102
Just Rolf Sm1 35 173 34 347 30 510 99

#NV 0 173 0 347 0 510 0
MGC BG Odenthal 173 174 163 510
Maschotta Dirk H 34 41 35 110
Kuhl Dieter #NV 33 38 42 113

MGC Neviges Punkte 2 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Schneider Markus H 35 37 215 34 377 106
Rassler Claudia Sw1 37 72 31 246 34 411 102
Metzner Heinz Sm2 34 106 34 280 37 448 105
Dehne Joachim Sm1 34 140 33 313 35 483 102
Rasch Thomas H 38 178 30 343 33 516 101

#NV 0 178 0 343 0 516 0
MGC Neviges 178 165 173 516
Drautzburg Horst Sm1 32 33 30 95

#NV 0 0 0 0

ACR Köln Punkte 6 : 0
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Zender Helmut Sm1 35 32 189 38 356 105
Zender Markus H 33 68 37 226 32 388 102
Hecking Thomas H 27 95 34 260 33 421 94
Schüller Jens H 33 128 30 290 32 453 95
Fischer Robert H 29 157 28 318 35 488 92

#NV 0 157 0 318 0 488 0
ACR Köln 157 161 170 488
Reinshagen Jürgen Sm1 45 32 42 119
Widdekind Ingrid #NV 36 31 33 100

23.03.2009 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009
Seniorenmannschaften
ACR Köln

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Widdekind Ingrid Sw2 36 36 31 141 33 246 100
Widdekind Hermann Sm2 31 67 38 179 30 276 99
Hoffmann Helmut Karl Sm2 43 110 34 213 41 317 118
ACR Köln 110 103 104 317

Sw2 0 0 0 0

MGC BG Odenthal
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Kuhl Dieter Sm2 33 38 143 42 262 113
Bullach Hans Sm2 37 70 40 183 37 299 114
Bullach Fine Sw2 35 105 37 220 38 337 110
MGC BG Odenthal 105 115 117 337
Kuhl Marlene Sw2 42 32 39 113

Schülermannschaft
MGC Wiehl

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Schmidt Marvin Schm 35 34 166 38 296 107
Lang Timo Schm 56 91 51 217 51 347 158
Schmidt Dustin Schm 41 132 41 258 43 390 125
MGC Wiehl 132 126 132 390

#BEZUG! #BEZUG! #### ##### ##### #####  

Einzelspieler
MGC BG Odenthal

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Vosberg Hans-Peter Sm1 35 32 34 101
Siebrandt Christian Jm 36 34 30 100
MGC Neviges

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Meike Andrea D 35 37 31 103
Rassler Gerhard Sm1 35 32 34 101
ACR Köln

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Jansen Andreas H 36 38 33 107

23.03.2009 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009

Wiehl 26.10.2008

Vereinsmannschaften
MGC Wiehl Punkte 6 0

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Ruland Holger H 39 32 204 33 370 104
Nickel Holger H 34 73 32 236 29 399 95
Schneider Klaus Sm2 36 109 34 270 31 430 101
Soest Bert-Rainer H 31 140 33 303 29 459 93
Schmidt Hans-Jürgen Sm1 32 172 34 337 33 492 99

H 0 172 0 337 0 492 0
MGC Wiehl 172 165 155 492
Plag Hannelore Sw2 39 34 39 112

#NV 0 0 0 0

MGC BG Odenthal Punkte 4 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Metz Renate Sw1 30 33 208 32 387 95
Maschotta Dirk H 39 69 41 249 40 427 120
Maschotta Jürgen H 38 107 34 283 31 458 103
Kuhl Dieter Sm2 35 142 39 322 34 492 108
Just Rolf Sm1 33 175 33 355 33 525 99

D 0 175 0 355 0 525 0
MGC BG Odenthal 175 180 170 525
Bathies Christian H 37 37 36 110
Braungart-Zink Ursula #NV 31 34 34 99

MGC Neviges Punkte 2 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Schneider Markus H 33 32 212 33 391 98
Meike Andrea D 43 76 35 247 41 432 119
Metzner Heinz Sm2 33 109 37 284 33 465 103
Dehne Joachim Sm1 33 142 35 319 32 497 100
Drautzburg Horst Sm1 38 180 39 358 30 527 107

Sm1 0 180 0 358 0 527 0
MGC Neviges 180 178 169 527
Rasch Thomas H 32 34 34 100

#NV 0 0 0 0

ACR Köln Punkte 0 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Reinshagen Jürgen Sm1 48 38 231 40 416 126
Zender Helmut Sm1 37 85 31 262 34 450 102
Hecking Thomas H 34 119 35 297 43 493 112
Widdekind Hermann Sm2 40 159 43 340 37 530 120
Fischer Robert H 34 193 36 376 35 565 105

#NV 0 193 0 376 0 565 0
ACR Köln 193 183 189 565

#NV 0 0 0 0
Reinshagen Ursula #NV 35 35 39 109

27.10.2008 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009
Seniorenmannschaften

ACR Köln 1
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Reinshagen Ursula Sw1 35 35 35 142 39 253 109
Widdekind Ingrid Sm2 35 70 37 179 40 293 112
Graf Erhard Sm1 37 107 35 214 34 327 106
ACR Köln 107 107 113 327

Sw2 0 0 0 0

MGC BG Odenthal
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis

Braungart-Zink Ursula Sm2 31 34 138 34 243 99
Bullach Hans Sm2 40 71 38 176 35 278 113
Vosberg Hans-Peter Sm1 33 104 33 209 30 308 96
MGC BG Odenthal 104 105 99 308
Bullach Fine Sw2 40 35 36 111

Einzelspieler
MGC Wiehl

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Schmidt Marvin Schm 37 37 32 121 35 206 104
Schmidt Dustin Schm 52 89 50 171 53 259 155
Lietzow Hans Sm1 45 39 39 123
MGC BG Odenthal

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Kuhl Marlene Sw2 38 44 46 128
Siebrandt Christian Jm 52 44 40 136
MGC Neviges

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summ Hinweis
Rassler Gerhard Sm1 34 32 39 105
Stawitzke Ingo H 43 34 36 113

27.10.2008 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009

Haßlinghausen 21.09.2008

Vereinsmannschaften
MGC Wiehl Punkte 0 6

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Schneider Klaus Sm2 38 40 213 40 389 118
Nickel Holger H 33 71 34 247 40 429 107
Plag Hannelore Sw2 35 106 30 277 38 467 103
Soest Bert-Rainer H 32 138 38 315 27 494 97
Schmidt Hans-Jürgen Sm1 35 173 34 349 31 525 100

#NV 0 173 0 349 0 525 0
MGC Wiehl 173 176 176 525
Lietzow Hans Sm1 50 48 59 157

#NV #NV #NV #NV #NV #NV  

MGC BG Odenthal Punkte 6 0
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Braungart-Zink Ursula Sw1 29 36 186 36 355 101
Maschotta Dirk H 27 56 37 223 30 385 94
Maschotta Jürgen H 31 87 33 256 30 415 94
Meier Achim Sm1 33 120 29 285 36 451 98
Just Rolf Sm1 30 150 34 319 30 481 94

#NV 0 150 0 319 0 481 0
MGC BG Odenthal 150 169 162 481
Metz Renate Sw1 34 35 35 104

#NV #NV #NV #NV #NV #NV  

MGC Neviges Punkte 2 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Meike Andrea D 34 38 215 39 397 111
Rassler Claudia Sw1 38 72 39 254 30 427 107
Metzner Heinz Sm2 35 107 33 287 33 460 101
Dehne Joachim Sm1 34 141 34 321 32 492 100
Drautzburg Horst Sm1 36 177 37 358 31 523 104

#NV 0 177 0 358 0 523 0
MGC Neviges 177 181 165 523
Rasch Thomas H 40 34 33 107

#NV 0 0 0 0

ACR Köln Punkte 4 2
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Reinshagen Jürgen Sm1 37 28 198 35 355 100
Zender Helmut Sm1 34 71 29 227 34 389 97
Hecking Thomas H 34 105 33 260 37 426 104
Schüller Jens H 33 138 30 290 31 457 94
Fischer Robert H 32 170 30 320 30 487 92

#NV 0 170 0 320 0 487 0
ACR Köln #NV 170 150 167 487
Hoffmann Helmut Karl Sm2 41 38 40 119
Reinshagen Ursula #NV 40 42 41 123

22.09.2008 Rolf Just www.bgo-minigolf.de



NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2008/2009
Seniorenmannschaften 21.09.2008

ACR Köln
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Reinshagen Ursula Sw1 40 42 157 41 265 123
Widdekind Hermann Sm2 37 77 32 189 31 296 100
Graf Erhard Sm1 38 115 35 224 31 327 104
ACR Köln 115 109 103 327
Widdekind Ingrid Sw2 41 42 37 120

MGC BG Odenthal
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Kuhl Dieter Sm2 32 33 134 38 239 103
Bullach Hans Sm2 36 68 32 166 37 276 105
Vosberg Hans-Peter Sm1 33 101 35 201 31 307 99
MGC BG Odenthal 101 100 106 307
Bullach Fine Sw2 36 34 37 107

Schülermannschaft
MGC Wiehl

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Lang Timo Schm 68 52 217 63 366 183
Schmidt Marvin Schm 42 110 44 261 36 402 122
Schmidt Dustin Schm 55 165 42 303 49 451 146
MGC Wiehl 165 138 148 451

#BEZUG! #BEZUG! #### ##### ##### #####  

Einzelspieler
MGC BG Odenthal

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Kuhl Marlene Sw2 36 44 43 123
Bathies Christian H 35 31 35 101
Siebrandt Christian Jm 41 39 41 121
MGC Neviges

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Rassler Gerhard Sm1 32 35 40 107
Schneider Markus H 38 38 35 111
Stawitzke Ingo H 46 35 41 122
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Seniorinnen 2
